
SOD 1102/2018i@konva.cz

SMLOUVA O DÍLO 1102/2018
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění (dále jen “SOD”) 

ve znění pozdějších předpisů

na akci:
„Stavební úpravy objektu č.p. 402“

I. Smluvní strany

Město Třemošnice 
Náměstí Míru 451 
538 43 Třemošnice
00271071
CZ00271071
Ing. Miroslav Bubeník, starosta města 

1141655339/0800

- 5
• i

Objednatel:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Bankovní spojení:

Zástupce při jednání 
ve věcech smluvních:

Zástupce při jednání 
ve věcech technických:

dále jen „objednatel44 
a

Zhotovitel:
Sídlo:
Provoz:
IČ:
DIČ:
Registrace :

Statutární zástupce:

Bankovní spojení: 
Tel./fax:
Zástupce při jednání 
ve věcech smluvních:

Zástupce při jednání 
ve věcech technických:

Stavbyvedoucí: 

dále jen „zhotovitel44.

Ing. Miroslav Bubeník

Ing. Miroslav Bubeník

10809-161/0100
327 314 375,327 314 155

tel.: 603 886 983 
bubenik@tremosnice. cz

tel.: 603 886 983 
bubenik@tremosnice.cz

Ing. Martin Janata tel.: 603 201 090
e-mail.: janata@konva.cz

Ing. Filip Janata tel.: 603 801 118
e-mail.: filip.janata@konva.cz

Ing. Filip Janata

KONVA engineering, s.r.o.
Sinkulova 31, PSČ 140 00 Praha 4 
Chotusice 287, Chotusice PSČ 285 76
48024601 
CZ 48024601
Společnost zapsána v OR Městského soudu v Praze , oddíl C, 
vložka 13951
Ing. Martin Janata, jednatel společnosti

KONVA engineering s.r.o

mailto:i@konva.cz
mailto:bubenik@tremosnice.cz
mailto:janata@konva.cz
mailto:filip.janata@konva.cz


SOD 1102/2018

II.

Předmět díla
1. Dílem podle této smlouvy je provedení stavebních prací, stavby zhotovitelem pro 

objednatele, na akci: „Stavební úpravy objektu ě.p. 402, Lichnická ul. Třemošnice“, 
specifikované v PD vypracované firmou DESIGN, s.r.o., dále jen „díla“.

2. Stavbou se rozumí dodávky stavebních a montážních prací dle schválené cenové 
kalkulace jednotkových cen rozpočtu stavby, cenové nabídky č. 3285/18, který určuje 
rozsah prací a je přílohou č.l této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

4. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení 
objednateli dohodnutou cenu.

ni.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech :
zahájení stavby : 1.10.2018
dokončení stavby : 14.12.2018

2. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není 
zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo. Rovněž není zhotovitel v prodlení 
po dobu, po kterou je objednatel v prodlení s placením ceny díla ( jejích částí ) 
v termínech dle čl. V. odst. 1. O dobu prodlení objednatele s řádným plněním smluvních 
povinností vyplývajících z této smlouvy, se pro zhotovitele prodlužuje doba plnění díla 
sjednaná v této smlouvě.

3. V případě zvětšení rozsahu prací, změny provedení navržené technologie výstavby, 
změny uvažovaných materiálů a zásahu vyšší moci bude konečný termín upřesněn 
zhotovitelem díla v součinnosti s objednatelem.

IV.
Cena

1. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou 
cenu 799 350,96 Kč včetně DPH, určenou podle rozpočtu (cenové kalkulace č. 3285/18 
ze dne 8.9.2018), který tvoří přílohu č.l této smlouvy.

Stanovení ceny za provedení díla: t »
Celková cena bez DPH podle rozpočtu 660 620,63 Kč
DPH ve výši 21 % 138 730,33 Kč
Celková cena za provedení díla včetně DPH______ 799 350. 96 Kč

2. Cena díla podle odst.l může být zvýšena, jen pokud objednatel písemně požádá 
zhotovitele o zvětšení rozsahu prací nad rámec této smlouvy a rozpočtu a dojde k dohodě 
o jejich ceně.

KONVA engineering s.r.o 2



SOD 1102/2018

3. Cena díla bude rovněž upravena a upřesněna, pokud dojde k prokazatelnému zvýšení 
nebo snížení rozsahu prací, nebo při změně standard provedení stavby a to jen na základě 
dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, za podmínek touto smlouvou stanovených.

4. Požaduje-li objednatel písemně nebo vyplývá-li z objednatelem vyžádané změny projektu 
odlišné provedení prací od popisu nebo od kvalitativních podmínek obsažených 
v zadávací dokumentaci, musí být před jejich prováděním dohodnuta odpovídající cena.

5. Bude-li objednatelem vyžadováno provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací 
dokumentaci stavby - vícepráce, musí na tuto skutečnost zhotovitele upozornit před 
jejich zahájením včetně upřesnění nové ceny díla.

6. Výše DPH se bude řídit příslušnými předpisy platnými v době realizace díla.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla podle čl. IV na základě vystavené 
a doručené faktury. Zhotovitel oprávněn vystavit objednateli fakturu při předání a 
převzetí dokončeného díla.

2. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli připsáním na účet 
zhotovitele. Pokud dílo bude předáno a převzato s vadami a nedodělky, je objednatel 
oprávněn pozastavit proplacení faktury, ne však déle než do 7 dnů od převzetí 
poslední odstraněné vady a nedodělku ze zápisu o předání a převzetí díla.

3. Závěrečná faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu.

4. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování na zhotovení díla smluveného 
touto smlouvou po celou dobu plnění.

VI.
Záruční doba - odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, vyhláškami, a 
že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba na stavební práce je stanovena na 36 měsíců a počíná dnem odevzdání díla 
objednateli. Na dodaný ostatní materiál je záruční doba stanovena výrobcem.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma. i •

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla 
v rozporu s účelem, pro který byl vyprojektován a v nedostatečné údržbě.

KONVA engineering s.r.o 3



SOD 1102/2018

VII.
Podmínky provedení dfla

a. Zhotovitel provede dílo na své náklady a zodpovědnost za předpokladu splnění podmínek 
bodu V. této smlouvy s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho předání 
objednateli.

b. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla místo stavby (staveniště, 
stavbu), zbavené práv třetích osob, v souladu s podmínkami cenové kalkulace nejpozději 
7 dní před datem zahájení stavby nebo do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

c. Objednatel je povinen odevzdat staveniště vyklizené tak, aby zhotovitel na něm mohl 
začít s pracemi v souladu s požadavky předmětu plnění a s podmínkami smlouvy, tzn. 
zajištění provozu schopné přípojky elektrického proudu a vody.

d. Objednatel zhotoviteli umožní na pozemku, místě stavby objednatele, bezplatné užívání 
ploch pro skladování materiálu a výrobků zhotovitele určených pro provádění stavby a 
vybudování zařízení staveniště nezbytného pro provedení díla.

e. Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy 
třetích osob, mimo osob oprávněných jednat ve věcech této smlouvy.

f. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele, odběratele ke kontrole prací, které 
mají být zakryty, nejpozději 3 dny před jejich zakrytím.

g. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební, příp. montážní deník. Zhotovitel se 
zavazuje odevzdat spolu s dílem jedno vyhotovení stavebního deníku.

h. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v zápisu o odevzdám a převzetí budou uvedeny 
vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a 
bezpečnému provozu (užívání) díla. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny 
v zápisu o odevzdání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění.

i. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených závaznými 
technickými předpisy pro předmět díla a touto smlouvou nebo vady, které by bránily 
plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla.

j. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti cenové kalkulaci č. 3285/18.

k. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny předem. 
O předání a převzetí díla sepíší strany zápis, předávací a zjišťovací protokol, s uvedením 
případných vad a nedodělků a termínů jejich odstranění.

l. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 7 dnů od předání a převzetí díla. Pokud 
k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít některá ze zařízení staveniště a 
prostor stavby, budou rovněž vyklizeny po předání a převzetí závad nejpozději do 7 dnů 
po jejich protokolárním předáním.

KONVA engineering s.r.o 4



SOD 1102/2018

VIII.

Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II. po termínu uvedeném v čl. III. odst. 1., je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v čl. IV. odst. 
za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši dle čl. IV odst. 1 
a 2, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. Tímto ustanovením není dotčen nárok zhotovitele vůči objednateli na 
úhradu úroků z prodlení v zákonné výši.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody.

IX.
Ostatní ustanovení

Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu strany 
druhé a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této 
smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou 
platné jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými osobami (zástupci) obou 
smluvních stran.

3. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu a podpis 
oprávněných zástupců smluvních stran.

4. Pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno jinak, řídí se vztahy objednatele a 
zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v České 
republice.

5. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, jednu obdrží 
objednatel a jednu zhotovitel.

KONVA engineering s.r.o 5



SOD 1102/2018

1.

XL
Podpisy smlouvy

Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že byla sepsána podle pravé a svobodné 
vůle smluvních stran.

2. Na důkaz toho připojují smluvní strany na závěr své podpisy.

V Třemošnici dne 26. 9. 2018

Objednatel:
město třemošnice
Náměstí Míru 451 
538 43 ^

Město Třemošnice
Ing. Miroslav Bubeník

Statosta

V Chotusicích dne 26. 9. 2018

Zhotovitel:

KONVA

KONVA

Sintítíiov. 
Provoz: Ch 

Tel./f.
.•Q1&C2.

ng, s.r.o.
Ing. Martin janata

jednatel

DOLOŽKA DLE § 41 ZÁKONA Č.128/2000 Sb., o obcích

KONVA engineering s.r.o 6



Nabídka_3285_Město_Třemošnice_Objekt_čp_402_ll_Etapa

KONVA

KONVA engineering s.r.o.
IČ: 48024601 DIČ: CZ48024601 Provozovna: Chotuslce 287, 285 76 Chotusice
Sinkulova 31,140 00, Praha 4 - Podolí KB Kutná Hora číslo účtu: 10809-161/0100
www.konva.cz konva@konva.cz

Sádrokartonové konstrukce • Provětrávané fasády • Tepelné akustické izolace • Dodávky staveb • Otvorové výplně • Zateplovací systémy

Objednatel:
Město Třemošnice

Cenová nabídka č: 3285 Ing. Miroslav Bubeník, starosta

Datum: 8.9.2018 Tel.: 469 611 114 Gsm.: 603 886 983
Vvoracoval: Ing. Filip janata e-mail.: bubenik@tremosnice.cz
Kontakt: filip.janata@konva.cz, Tel.: 603 801117

Cena celkem bez DPH 660 620,63 Kč

Akce:
Podklady:
Účel:
Termín zahájení: 
Termín dokončení:
Splatnost faktur:
Záruky montáže:
Zálohy:
Poplatky za zařízení
staveniště:

Stavební úpravy objektu č.p. 402 II. Etapa
Projektová dokumentace, požadavky investora 

Tendr investora 
Dle dohody 
Dle dohody

14 dní nebo dle dohody 
Dle VOP

Nejsou požadovány 

Nejsou zohlědněny v ceně

s.r.o.
„ 4 @
76 Chotusice 

327 314 155 
OR vložka 13951 ocídil C

1

http://www.konva.cz
mailto:konva@konva.cz
mailto:bubenik@tremosnice.cz
mailto:filip.janata@konva.cz


Nabídka_3285_Město_Třemošnice_Objekt_čp_402_ll_Etapa

POLOŽKY, POPIS

č. pol Název položky jedn. počet jedn. jedn. Cena celkem za' pol. Poznámky

Oddíl č. 1 - Bourací a přípravné práce

1
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem, příprava 
pro pokládku nového odpadního potrubí m3 3,20 6745,00 21 584,00 Kč

2 Ruční výkop m3 2,40 1110,00 2 664,00 Kč
3 Zásyp, ruční se zhurněním vč. podsypu m2 8,00 875,00 7 000,00 Kč

4
Vyvourání otvoru pro dveře 1 kř vč. překladů a zednického 
začištění, zeď tl. do 450 mm pol. 1,00 14950,00 14 950,00 Kč

5 Přesuny hmot pro oddíl č. 1 t. 8,37 847,00 7 089,39 Kč

6 Odvoz suti a vyb. Hmot na skládku, vč. poplatku za uložení odpadu t. 8,37 1850,00 15 484,50 Kč

Mezisoučet za oddíl č. 1 68 771,89 Kč

Oddíl č. 2 Voda, odpady, topení, požární voda

8 Kompletní rozvody vody a odpadů soubor 1,00 36364,80 36 364,80 Kč

9 Požární voda soubor 1,00 14700,00 14 700,00 Kč
Rozpočet bez nového 
hydrantu

10 Kompletní rozvody topení soubor 1,00 43200,00 43 200,00 Kč

Mezisoušet za oddíl č. 2 94 264,80 Kč

Oddíl č. 3 Úpravy povrchů

11
Obetonování odpadního potrubí betonem tř. c 12/15 vč, 
provedení hydroizolace

m3 3,80 4967,00 18 874,60 Kč

12
Vysání a penetrace podkladu pro betonáž vč. odstranění hrubých 
nerovností

m2 54,30 145,00 7 873,50 Kč

13 Betonová mazanina tl. do 100 mm z betonu prostého tř. c 12/15 m3 5,50 4617,8 25 397,90 Kč
15 Samonivelační stěrka, ruční zpracování, tl. do 5 mm m2 54,30 414,7 22 518,21 Kč
16 Hydroizolační povlak - nátěr. m2 16,04 224,5 3 600,98 Kč Toalety, tec\yý(ístt}ds$///
17 Penetratrace podkladu pod dlažby a obklady m2 116,22 41,6 4 834,88 Kč 77///

konv;

314

rí^mng s.r.o.
4 ©

Í85 76 Cbotusice
327 314 155

violka 13951 oddíl C



Nabídka_3285_Město_Třemošnice_Objekt_čp_402_ll_Etapa

18
Lokální oprava stávajících stěn vápenovementovou štuk omítkou 
vč. podhození hrubozrnnou omítkou v případě potřeby

m2 8,83 1554,8 13 728,88 Kč ' odhat výměr dle obhlídky 
stavby

19 Přesuny hmot pro oddíl č. 3 pol. 1,00 4419,65 4 419,65 Kč

Mezisoučet za oddíl č. 3 | 101 248,60 Kč

Oddíl č. 4 Konstrukce suché výstavby

20
Příčka SDK tl. 150 mm, kce R-CW tl. 125 mm, TI tl. 100 mm, deska 
lx GKB 12,5 mm

m2 38,70 1153,00 44 621,10 Kč

21
Příčka SDK tl. 100 mm, kce R-CW tl. 75 mm, Tl tl. 60 mm, deska lx 
GKB 12,5 mm

m2 32,47 1050,00 34 093,50 Kč

22
Příčka SDK tl. 75 mm, kce R-CW tl. 50 mm, Tl tl. 40 mm, deska lx 
GKB 12,5 mm

m2 8,98 950,00 8 531,00 Kč Nahrazeny sanitární příčky 
na WC Dětské a WC muži

23 Otvor v SDK, pro dveře 1 kř do 25 kg, CW 50, lxopl. ks. 3,00 528,00 1 584,00 Kč
24 Otvor v SDK, pro dveře 1 kř do 25 kg, CW 75, lxopl. ks. 4,00 567,00 2 268,00 Kč
25 Otvor v SDK, pro dveře 1 kř do 25 kg, CW 125, lxopl. ks. 1,00 645,00 645,00 Kč
26 Podhledy SDK, pomocná kce CD+UD bez Tl, deska lx GKB 12,5 mm m2 38,09 604,00 23 006,36 Kč
27 Dodávka montáž minerálního stropního podhledu 600 x 600 525,00 0,00 Kč
28 Montáž ocel. Zárubně do SDK příčky vč. dodávky, š. do 1 m ks. 8,00 945,00 7 560,00 Kč
29 Příplatek za použití SDK desky do vlhkého prostředí GKB-112,5 mm m2 35,00 96,20 3 367,00 Kč
30 Otvory v SDK podhledu, plocha otvoru do 0,36m2 ks. 12,00 250,00 3 000,00 Kč otvory pro osvětlení

31
Kapotáž SDK kastlíku / stávající obklad svodu / Deskou GKB 12,5 
mm vč. rohování rš. do 1500 mm, bez nové pomocné kce.
Instalace na stávající obklad

bm. 3,40 398,00 1 353,20 Kč

32
SDK kastlík r.š. do 2000 mm deskou GKB 12,5 mm vč. rohování a 
pomocné kce

m2 6,28 625,00 3 925,00 Kč objekt šatny, zakrytí svodu 
ze střechy

33 SDK plenta pro napojení SDK a minerálního podhledu bm. 1,50 520,00 780,00 Kč
34 Zřízení a zapravení otvoru v SDK příče pro vývody umyvadla pol. 1,00 800,00 800,00 Kč Herna - výtvarná dílna

35
Dodávka a montáž výdřev pro uchycení zařizovacích předmětů v 
SDK kci, deskou OSB

ks. 5,00 495,00 2 475,00 Kč

36
Dodávka a montáž výdřevy pro uchycení skříněk kuchyňské linky v 
SDK kci, deskou OSB m2 3,63 440,00 1 597,20 Kč

~ZA

KONVA

Provoz
Tel...-.

DIČ;CZ480

holusice
155
oddíl C



Nabídka_3285_Město_Třemošnice_Objekt_čp_402_ll_Etapa

37 Dodváka a montáž výdřevy pro uchycení topných těles v SDK kci 
deskou OSB

ks. 5,00 495,00 2 475,00'Kč ■
Odhad počtu kusů, upřesní 
se dle skutečného počtu 
těles

38 Přesuny hmot pro oddíl č. 4 pol. 1,00 3368,00 3 368,00 Kč
39 Likvidace odpadu pol. 1,00 2850,00 2 850,00 Kč

Mezisoučet za oddíl č. 4 | 148 299,36 Kč

Oddíl č. 5 - Obklady a dlažby

40 Montáž podlah keramických do tmele, formát 33 x 33 m2 50,21 473,50 23 774,44 Kč
41 Obklad vnitřní stěn, keramický do tmele, formát 20 x 40, V do 2 m m2 67,30 521,00 35 063,30 Kč
42 Montáž soklů u podlah bm 49,60 165,00 8 184,00 Kč
43 Spárování obkladů a dlažeb m2 127,50 108,70 13 859,25 Kč

44 Dlažba vnitřní, formát 33 x 33 dle výběru investora m2 66,23 272,00 18 014,56 Kč Započten 10% prořez a 
výměra k soklům

45 Obkladačka 20 x 40 Série Living Country, obklad dle výběru investo m2 73,30 247,00 18 105,10 Kč Započten 15 % prořez

46 Obkladačka - Kuchyň, obklad dle výběru investora m2 3,70 395,00 1 461,50 Kč Započten 10 % prořez

47 Přesun hmot pro podlahy a obklady t. 2,48 475,00 1 178,00 Kč
48 Likvidace odpadu pol. 1,00 1648,00 1 648,00 Kč

Mezisoučet za oddíl č. 5 121 288,15 Kč

Oddíl č. 6 Zařizovací předměty

49 Urinal ( pisoár) Domino pol. 1 3086,00 3 086,00 Kč
50 Instalační sada pol. 1 69,52 69,52 Kč
51 Vtok armat. S tlačným ventilem pol. 1 2840,00 2 840,00 Kč
52 Sifon k urinalu pol. 1 162,75 162,75 Kč
53 Umyvadlo Jika Euroline 55 cm pol. 1 561,00 561,00 Kč
5 Sifon k umyvadlu pol. 1 99,54 99,54 Kč

55 baterie umyv. Stojánkoá bez výpusti 150 mm pol. 1 502,00 502,00 Kč
56 Montážní sada pro umyvadlo pol. 1 68,00 68,00 Kč
57 WC kombi, spodní vývod pol. 1 2160,00 2 160,00 Kč Vl

mg s. .o.
Chotusice

314 155
13951 oddíl C

3



Nabídka_3285_Město_Třemošmce_uujcM_v.K

58 Dopojení k WC (roháček, flex - hadice, manžeta k odpadu ) pol. 1 981,00 981,00 Kč
59 WC mísa Deep by Jika indalidní 50 cm pol. 1 3144,00 3 144,00 Kč
60 WC nádrž k míse Deep by Jika pol. 1 2136,00 2 136,00 Kč
61 WC sedákto k míse bez poklopu, ocelové úchyty pol. 1 592,50 592,50 Kč **

62 Prodlužovací přívodní trubka pro připojení ke konstrukci pol. 1 403,00 403,00 Kč
63 Instalační sada pol. 1 97,20 97,20 Kč

WC Ženy a Invalidé
64 Madlo toaletní, bílé, sklopné, kotveno do zdi 800 mm pol. 1 1783,00 1 783,00 Kč
65 Umyvadlo Mio invalidní 64 cm pol. 1 2400,00 2 400,00 Kč
66 Místo šetřící sifon pol. 1 636,00 636,00 Kč
67 baterie umyv. Stojánkoá bez výpusti 150 mm pol. 1 502,00 502,00 Kč
68 Dopojení k WC (roháček, flex - hadice, manžeta k odpadu ) pol. 1 981,00 981,00 Kč
69 Zrcadlo výklopné bílé 4060 Sapho pol. 1 2396,00 2 396,00 Kč
70 Umyvadlo Jika Euroline 55 cm pol. 1 561,00 561,00 Kč
71 Sifon k umyvadlu pol. 1 99,54 99,54 Kč
72 baterie umyv. Stojánkoá bez výpusti 150 mm pol. 1 502,00 502,00 Kč

Dětská hygienická kabina
73 Montážní sada pro umyvadlo pol. 1 68,00 68,00 Kč
74 WC Combi, spodní vývod pol. 1 2160,00 2 160,00 Kč
75 Dopojení k WC (roháček, flex - hadice, manžeta k odpadu ) pol. 1 981,00 981,00 Kč
76 Výlevka stojící Mira s plastovou mřížkou pol. 1 4602,00 4 602,00 Kč
77 Instalační sada pol. 1 29,00 29,00 Kč Technická místnost

78 Baterie bytové jádro 200 mm s příslušenstvím pol. 1 1090,00 1 090,00 Kč
79 Baterie dřezová 200 mm stojánková pol. 1 635,00 635,00 Kč

Kuchyňka
80 Sifon dřezový pol. 1 185,00 185,00 Kč
81 Umyvadlo Jika Euroline 55 cm pol. 1 561,00 561,00 Kč
82 Sifon k umyvadlu pol. 1 99,54 99,54 Kč

Výtvarná dílna
83 baterie umyv. Stojánkoá bez výpusti 150 mm pol. 1 502,00 502,00 Kč
84 Montážní sada pro umyvadlo pol. 1 68,00 68,00 Kč
85 Přesuny hmot pro oddíl č. 6 pol. 1 2250,00 2 250,00 Kč
86 Kompletace soubor 1 15800,00 15 800,00 Kč

Mezisoučet za oddíl č. 6 55 793,59 Kč

KONVA
5raha (4) 

' 285 7a£btrtusice 
575, 337 314 155 

l vložka 13951 ode':!



Nabídka_3285_Město_Třemošnice_Objekt_čp_402_ll_Etapa

Oddíl č. 7 Nátěry, výmalba
87 Základní penetrační nátěr m2 263,91 41,60 10 978,66 Kč

88 Výmalba, 2x, barva bílá m2 263,91 62,30 16 441,59 Kč

Výmalba veškerých 
řešených prostor vč. stropů ( 
mimo chodby). Koupelny 
kalkulovány od výšky 2m do 
výšky podhledu.

89 Nátěr ocelové zárbně, 2x, barva bílá ks 8 325,00 2 600,00 Kč
90 Zakrývání povrchů pol. 1 1263,00 1 263,00 Kč

Mezisoučet za oddíl č. 7 31 283,25 Kč

Oddíl č. 8

91 Dodávka osvětlovací těles 600 x 600 do podhledů ks 14 1397,00 19 558,00 Kč

Dle zpracovaného diagramu 
osvětlení, který bude 
součátí předávacího 
protokolu

92 Dveře hladké, bílé, voština, 60 cm vč. nerez kliky ks 1 1079,00 1 079,00 Kč
93 Dveře hladké, bílé, voština, 70 cm vč. WC kliky ks 3 1085,00 3 255,00 Kč
94 Dveře hadké, bílé, voština 80 cm vč. nerez kliky ks 3 1104,00 3 312,00 Kč

95 Dveře hadké, bílé, voština 80 cm, výstuha pro montáž madla vč. 
nerez kliky a madla ks 1 2304,00 2 304,00 Kč WC imobilní

96 Kompletace, instalace otvor. Výplní ks 8 50,00 400,00 Kč Netýká se osvětlení

Mezisoučet za oddíl č. 8 29 908,00 Kč

Mezisoučet celkem 650 857,63 Kč

5


